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PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ PRIORAT 
2021, NÚMERO D’OFERTA 09-2021-17873 
 
Resultats prova de català i teòrica 

 
* En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals 
i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la quarta, cinquena, sisena 
i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport 
o document equivalent. 
 
 

Cognoms, Nom Català Teòrica 
Número 

d'identificació 

ALBICIUC, VASILE No presentat   ***2291** 

AZBAKH MAAZOUZI, ABDELAZIZ No presentat   ***0145** 

BARCELO VALLES, HELENA Apte 5,5 ***3502** 

BLANCH FRANCH, FRANCESC Apte 6 ***1252** 

BOUKHRIS, YOUSSEF No presentat   ***3932** 

BURGUEÑO RODRIGUEZ, JOSE Apte 5 ***4748** 

CLIMENT CASALS, FRANCESC Apte 9 ***4122** 

EL KAHA, MOHAMED No apte   ***1364** 

FARIÑA NIETO, ENRIQUE Apte 9,5 ***1196** 

FILIP, CATALIN No apte   ***1660** 

GANZA GRUNVALD, DANIEL No presentat   ***3457** 

GONZALEZ PELLEJA, MARIA MERCE Apte 7 ***3305** 

GRUBER , ANDREAS Apte 7,5 ***1804** 

HUGUET MACAYA, JORDI Apte 7 ***5388** 

KARCHI, SAID No apte   ***8547** 

LOPEZ VARON, JOSE Apte 3 ***5095** 

MARCO BONO, JOSE-ANTONIO No presentat   ***5258** 

MARTINEZ CASTRO, MARIA JOSE No apte   ***0353** 

MARTINEZ PEREZ, GERARD No presentat   ***7030** 

MARTINEZ PENA, JORDI Apte 8,5 ***1897** 

MESTRE TENA, ALFONSO No apte   ***5752** 

MONCAYO MONTLLEÓ, JUAN Apte 6,5 ***4698** 

PALLEJA ECHEVARRIETA, JOSE RAMON No presentat   ***1130** 

PASCUAL GARSABALL, MARC No presentat   ***3847** 

PEREZ  ORTIZ, YOENDRIS No presentat   ***8175** 

PIÑOL SABATE, IGNASI Apte 8 ***3303** 

SEBASTIA  QUI, CRISTINA Apte 7 ***9459** 

SENNOUR  LLARCH, DAVID Apte 6,5 ***3426** 

SOLDEVILA CORTES, FELISA No apte   ***6411** 

VALIENTE PEREZ, CARLOS No presentat   ***8074** 

VERNET  FOLCH, IGNASI No presentat   ***5858** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 12/11/2021 a les 10:46:39



Les entrevistes personals es realitzaran el dia 19 de novembre de 2021 al Consell 
Comarcal del Priorat, plaça de la Quartera, 1 de Falset, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9.00 BARCELO VALLES, HELENA ***3502** 

9.10 BLANCH FRANCH, FRANCESC ***1252** 

9.20 BURGUEÑO RODRIGUEZ, JOSE ***4748** 

9.30 CLIMENT CASALS, FRANCESC ***4122** 

9.40 FARIÑA NIETO, ENRIQUE ***1196** 

9.50 GONZALEZ PELLEJA, MARIA MERCE ***3305** 

10.00 GRUBER , ANDREAS ***1804** 

10.10 HUGUET MACAYA, JORDI ***5388** 

10.20 LOPEZ VARON, JOSE ***5095** 

11.00 MARTINEZ PENA, JORDI ***1897** 

11.10 MONCAYO MONTLLEÓ, JUAN ***4698** 

11.20 PIÑOL SABATE, IGNASI ***3303** 

11.30 SEBASTIA  QUI, CRISTINA ***9459** 

11.40 SENNOUR  LLARCH, DAVID ***3426** 

 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 12/11/2021 a les 10:46:39


